

Do wszystkich Wykonawców

ZP-2257/20

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy towarów dla sklepu medycznego (znak sprawy: Z/43/PN/20).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawy towarów dla sklepu medycznego (znak sprawy: Z/43/PN/20)**, wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1:

Zadanie 32

W związku z optymalizacją zapasów nastąpiła zmiana w zakresie dostępności rozmiarów najbardziej rotujących. Obecnie oferujemy rozmiary produktów zgodnie z poniższą tabelą.

Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na wskazany zakres dostępnych produktów?

Asortyment Oczekiwany przez Zamawiającego zakres rozmiarów Zakres rozmiarów dostępna dla produktów Access Model

1. Elastyczny stabilizator stawu skokowego z dociągami rozmiar S-XXL S, M, L 1521
2. Elastyczny stabilizator stawu skokowego z otwartą piętą rozmiar S-XXL S, M, L, XL 1525

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dopuszcza zaproponowany asortyment.

Zapytanie nr 2:

Zadanie 33

Część pakietu: Stabilizacja nadgarstka kciuka łokcia - pkt. 3 – „Orteza nadgarstka i kciuka dopasowana do ciała pacjenta z materiału termo formowalnemu o grubości 2,4 mm i o perforacji 12%, model oburęczny w rozmiarze 1,2,3 Manurhizo Form'it”.

Pytanie: Czy Zamawiający miał na myśli produkt Manurhizo Junior?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że miał na myśli produkt Manurhizo Junior.

Zapytanie nr 3:

Część pakietu: Stabilizacja rzepki, kostki, ścięgna Achillesa - pkt. 3. – „Pooperacyjna orteza stawu kolanowego ...” nastąpiła zmiana generacji produktu ROM-Recovery, który zostanie zastąpiony od 01.10.2020 nową ortezą ROM-R.

Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza nowszy, wyższej jakości produkt do zaoferowania w korzystniejszej cenie z większym zakresem regulacji od 48,3 do 66 cm w odstępach co 1,3 cm?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dopuszcza zaproponowany asortyment.

Zapytanie nr 4:

Czy część dotycząca odzieży medycznej jest również objęta zapisem paragraf 2 punkt 10 oraz punkt 11 w umowie?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że modyfikuje zapisy w Załączniku nr 3 do SIWZ w § 2 ust. 10 i 11, które otrzymują brzmienie:

„10. Wykonawca zobowiązuje się do przyjmowania zwrotów dostarczonych artykułów w sytuacji, gdy produkt nie znajduje nabywców, zwroty będą dokonywane na wniosek kierownictwa sklepu medycznego Zamawiającego z informacją: „*Informuję, że produkt nie rotuje*”. Wykonawca odbierał będzie zwroty artykułów z magazynu sklepu medycznego na swój koszt, w terminie do 14 dni od daty powiadomienia o zwrocie. Wykonawca wystawi korektę do faktury z terminem zwrotu zapłaconej kwoty w terminie 14 dni od daty wystawienia faktury korygującej - ust. 10 nie dotyczy zadania 3

11. Wykonawca zobowiązuje się do natychmiastowych dostaw asortymentów zapotrzebowanych w trybie pilnym z uwagi na szczególną potrzebę Zamawiającego – ust. 11 nie dotyczy zadania 3”

Zapytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuszcza wykreślenie z umowy paragraf 5 punkt 3 w zakresie odzieży medycznej?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że możliwość wydłużenia terminu obowiązywania umowy, o którym mowa w § 1 ust. 1 w przypadku niewykorzystania przez Zamawiającego zakontraktowanych ilości w pierwotnie określonym terminie wymaga zgody obu stron wyrażonej w formie pisemnej pod rygorem nieważności, w związku z powyższym Wykonawca może nie wyrazić zgody na wydłużenia terminu obowiązywania umowy poprzez niepodpisanie aneksu.

Zapytanie nr 6:

Czy Zamawiający w zadaniu 7 dopuszcza:

Poz. 5 worków zgodny z opisem, docięcie 15-33 mm i 15-43 mm

Część: System 2-cz

Poz 1 worki zgodne z opisem zamknięte

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dopuszcza zaproponowany w poz. 1 i 5 asortyment.

Zapytanie nr 7:

Prosimy o określenie potrzebnej ilości w formularzu cenowym w zadaniu 7 w części: środki do pielęgnacji skóry wokół stomii dla pozycji: 11, 12, 13, 14, 15, 16, w części: system 2-cz dla pozycji:13.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że w dniu 02.10.2020 r. zamieścił zmodyfikowany formularz cenowy zadania 7.

Zapytanie nr 8:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie wysyłania faktury osobno nie wraz z towarem, gdyż w przypadku naszej firmy towary wysyłany jest z Magazynu na Węgrzech natomiast faktury z biura z Warszawy co uniemożliwia wysyłania towar i faktury razem. Do każdej dostawy dołączony jest dokument WZ, faktura dostarczana jest w ciągu 48 godzin (list polecony priorytetowy). Istnieje możliwość przesyłania skanu faktury (pdf) na adres mailowy wskazany przez Zamawiającego. Faktura zostaje automatycznie wygenerowana z systemu, zaraz po złożeniu zamówienia. Ponieważ jest to system międzynarodowy, nie mamy możliwości ingerować w jej treść. Faktura może zawierać numer umowy.

Zwracamy się z prośbą o zaakceptowanie wystawiania faktury do każdego zamówienia. Ze względu iż posługujemy się systemem międzynarodowym, nie jesteśmy w stanie zmienić procedury zamówienia towaru. Anulowanie wystawienia faktury wiązałoby się z anulowaniem zamówienia.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że modyfikuje zapis w Załączniku nr 3 do SIWZ w § 3 ust. 2, który otrzymuje brzmienie:

„2. Rozliczenie następować będzie w oparciu o fakturę płatną przelewem z terminem płatności 60 dni od daty doręczenia faktury VAT. Faktury muszą zawierać termin ważności i numer serii dostarczonego asortymentu.”

Zapytanie nr 9:

Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych.

DYREKTOR
Regionalnego Szpitala Specjalistycznego
im. dr. Wł. Biegańskiego w Grudziądzu
Maciej Hoppe

SPECJALISTA

mgr Alina Pieniak